

ДОГОВІР № 8
на виконання робіт

м Миколаїв

« 04 » 03 2024р.

МКП «Миколаївводоканал», іменованій надалі «Виконавець» в особі директора технічного Тельпіса В.С., що діє на підставі довіреності №1/36 від 01.01.2024р з одного боку і Заклад професійної (професійно технічної) освіти «Миколаївський центр професійної освіти» в особі директора Машкова О.В., іменованого надалі «Замовник» з іншого боку, надалі за текстом «Сторони» уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Виконавець зобов'язується своїми силами виконати за завданням Замовника роботи: **Поточний ремонт водопровідної мережі за адресою вул. Айвазовського, 15б м.Миколаїв.**
- 1.3. Виконавець повинен виконувати роботи за даним Договором, якість яких відповідає чинним нормативним документам.
- 1.4. Виконавець виконує роботи протягом 1 робочого (-их) дня (-ів) з моменту отримання на свій поточний рахунок попередньої оплати.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 2.1. Договірна ціна дорівнює: **7754 грн. 96 коп.** (сім тисяч сімсот п'ятдесят чотири грн. 96 коп), у тому числі ПДВ — 1292 грн. 49 коп.
- Розрахунок договірної ціни зазначається у додатку № 1, який є невід'ємною частиною цього Договору.
- 2.2. Зазначена в пункті 2.1 Договору ціна є попередньою. Остаточна ціна Договору визначається за фактично виконаним Виконавцем обсягом робіт для Замовника. Розрахунок кінцевої договірної ціни надається Замовнику разом із актом приймання виконаних робіт.
- 2.3. До початку виконання робіт Замовник здійснює попередню оплату в розмірі 100% договірної ціни, зазначеної в пункті 2.1 Договору.
- 2.4. Розрахунок за фактично виконаними роботами за Договором провадиться Замовником не пізніше 2-х банківських днів після підписання акту приймання виконаних робіт та при відсутності зауважень від замовника. вважається прийнятим і підлягає поверненню Виконавцю у 5-ти денний термін після його підписання.
- 2.5. У разі якщо сума перерахованої попередньої оплати замовлених робіт перебільшує фактичну вартість виконаних робіт, то різниця між ними повертається Виконавцем Замовнику протягом 5-ти банківських днів з моменту підписання та отримання акту приймання виконаних робіт за заявою замовника з вказанням банківських реквізитів. У разі оплати готівкою, Виконавець повертає кошти замовнику через касу МКП "Миколаївводоканал".

3. ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ РОБІТ

- 3.1. Акт приймання виконаних робіт здійснюється повноважними представниками сторін і оформлюється актом приймання виконаних робіт.
- 3.2. Виконавець надає замовнику належно оформлений акт приймання виконаних робіт протягом 5-ти календарних днів, з моменту закінчення виконання робіт.
- 3.3. Замовник підписує або надає належним чином оформлену вмотивовану відмову від підписання акту приймання виконаних робіт.
- 3.4. Акт приймання виконаних робіт вважається підписаний Замовником, якщо протягом 3-х робочих днів з дня отримання акту від нього не надійшло до Виконавця аргументованих письмових зауважень щодо обсягу та якості виконаних робіт. В цьому випадку Замовник в подальшому позбавляється права посилатись на виявлені недоліки як на порушення умов Договору

4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

- 4.1. Замовник зобов'язаний:
- забезпечити Виконавцю доступ до місця виконання робіт;
 - до початку виконання робіт, у разі необхідності, отримати необхідні дозволи;
 - самостійно здійснити благоустрій та відновити асфальтобетонне покриття на місці виконаних робіт;
 - своєчасно та в повному обсязі оплачувати виконані роботи;
 - прийняти роботи згідно з Актом виконаних робіт у разі відсутності зауважень щодо якості робіт і відповідності їх умовам цього Договору.
- 4.2. Замовник має право:
- здійснювати технічний нагляд за виконанням доручених робіт;

- вимагати від Виконавця якісного виконання робіт.

4.3. Виконавець зобов'язаний:

- виконати доручені роботи з дотриманням будівельних норм і правил, що діють в Україні, і умов передбачених цим Договором;
- здати виконані роботи згідно встановлених термінів;
- всі недоліки виконаних робіт усунути за свій рахунок;
- всі роботи виконувати своїми силами зі своїх матеріалів або матеріалів Замовника;
- при організації та проведенні робіт забезпечити дотримання охорони праці, техніки безпеки, пожежної безпеки та безпеки дорожнього руху.

4.4. Виконавець має право:

- своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за виконані роботи;
- на дострокове виконання замовлених робіт погодженням із Замовником.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. За невиконання або неналежне виконання умов цього Договору сторони несуть відповідальність відповідно до чинного законодавства України.

5.2. Якщо Замовник не виконує зобов'язання по оплаті вартості робіт, то Виконавець має право утримати пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, яка нараховується на суму простроченого платежу.

5.3. Якщо Виконавець не виконав роботи в строк, то Замовник має право утримати неустойку в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми вартості невиконаних робіт за кожний день прострочення.

5.4. Сторони несуть повну відповідальність за правильність зазначених у цьому Договорі реквізитів (повна та скорочена назва, місцезнаходження, код ОКПО, банківські реквізити, у тому числі поточний рахунок) та зобов'язуються письмово повідомляти один одного про такі зміни протягом 10 календарних днів з дати виникнення таких змін.

5.5. Виконавець гарантує якість виконаних робіт протягом 12 календарних місяців у разі виявлення прихованих недоліків та протягом 6 місяців у разі виявлення явних недоліків після виконання робіт. У разі виявлення дефектів протягом гарантійного терміну Виконавець усуває їх за свій рахунок за письмовою вимогою Замовника.

6. ІНШІ УМОВИ

6.1. Будь-які зміни і доповнення до цього Договору є невід'ємною частиною цього Договору та є обов'язковими для виконання Сторонами лише в разі, якщо вони оформлені таким чином: виконані письмово, підписані уповноваженими представниками Сторін, скріплені печатками Сторін. Всі виправлення в тексті, зміни та доповнення до Договору дійсні лише у разі їх взаємного посвідчення повноважними представниками Сторін.

6.2. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо). Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються відповідним уповноваженим органом.

6.3. У разі виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку. Сторони домовилися, що для спорів за цим Договором встановлюється обов'язкова процедура досудового врегулювання. Всі претензії за цим Договором повинні бути розглянуті Сторонами в місячний термін з моменту отримання претензії.

6.4. Сторони домовились про те, що текст Договору, будь-які матеріали, інформація та відомості, які стосуються Договору, є конфіденційними і не можуть передаватися третім особам без попередньої письмової згоди на це іншої Сторони, окрім випадку, коли така передача пов'язана з отриманням офіційних дозволів, документів для виконання умов Договору чи сплати податків, інших обов'язкових платежів, а також у випадках, передбачених діючим законодавством, регулюючим зобов'язання Сторін за Договором. Обидві Сторони, відповідно до Закону України «Про захист персональних даних», дають згоду на обробку своїх особистих даних у картотеках та/або за допомогою інформаційно-телекомуніційної системи бази персональних даних контрагентів з метою ведення документації під час здійснення господарчої діяльності.

6.5. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ: кожна із Сторін Договору, її афілійовані особи, працівники або посередники відмовляються від стимулювання будь-яким чином працівників іншої Сторони та третіх осіб, будь-яким чином зв'язаних з виконанням цього Договору, в тому числі шляхом надання грошових сум, подарунків, безоплатного виконання на їх адресу робіт (послуг) і іншими, не поійменованими тут способами, що ставить працівника або третю особу в певну залежність і спрямованого на забезпечення виконання цим працівником або третьою особою будь-яких дій на користь стимулюючої Сторони.

6.6. Під діями працівника або третьої особи, здійснюваними на користь стимулюючої Сторони, розуміються: надання невинуватених переваг у порівнянні з іншими контрагентами; надання будь-яких гарантій; прискорення існуючих процедур; інші дії, які вчиняються в рамках посадових обов'язків, але йдуть врозріз з принципами прозорості та відкритості взаємин між Сторонами.

6.7. У разі виникнення у Сторони підозри, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких положень цього розділу Договору, відповідна Сторона зобов'язується повідомити іншу Сторону у письмовій формі.

6.8. У разі порушення однією Стороною зобов'язань утримуватися від заборонених цим розділом дій та / або неотримання іншою Стороною у встановлений Договором термін підтвердження, що порушення не відбулося або не відбудеться, інша Сторона має право розірвати Договір в односторонньому порядку, надіславши письмове повідомлення про розірвання. Сторона, з чийої ініціативи було розірвано цей Договір відповідно до положень цього розділу Договору, має право вимагати відшкодування реального збитку, що виник в результаті такого розірвання.

6.9 Сторони не мають права передати свої права та обов'язки за цим Договором третій стороні без взаємного письмового погодження.

6.10. При виконанні цього Договору Сторони можуть використовувати документи, що були отримані факсимільним зв'язком до моменту отримання оригіналів цих документів поштою.

6.11. Усі повідомлення, заяви та претензії, що пов'язані із виконанням Цього Договору або такі, що витікають з нього, повинні надсилатися Сторонами безпосередньо один одному по зазначеним у цьому Договорі адресам та телефонам Сторін.

7. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

7.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2024 року, а в частині взаєморозрахунків до повного їх проведення.

7.2. Цей договір складено в 2-х примірниках, які мають однакову силу, по одному для кожної із сторін.

7.3. Дострокове розірвання Договору може бути здійснене в наступних випадках:

- За згодою обох Сторін, оформленим письмово шляхом підписання угоди між Сторонами про це або шляхом обміну листами;

- З ініціативи однієї із Сторін, оформленою письмово у вигляді повідомлення про розірвання Договору, який повинен бути відправлений другій Стороні не пізніше 15-ти календарних днів до моменту розірвання Договору.

7.4. У разі дострокового розірвання Договору Сторони протягом 10 календарних днів з дня розірвання Договору мають погодити усі документи та розрахунки для здійснення остаточного розрахунку за Договором.

8. АДРЕСИ МІСЦЕ ЗНАХОДЖЕННЯ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Виконавець:

Замовник:

МКП «Миколаївводоканал»

Заклад професійної (професійно-технічної) освіти
«Миколаївський центр професійної освіти»

54055, м. Миколаїв, вул. Погранична, 161

т/факс: 244-156.

р/р UA943071230000026008010731904

в ПАТ "БАНК ВОСТОК", м. Дніпро

код за ЄДРПОУ 31448144, ПІН 314481414015

54052, м. Миколаїв, вул. Айвазовського, 156

код за ЄДРПОУ 03071029

тел: 098-581-04-37

64-10-97

63-44-69



В.С.Тельпіс

М.П.

підпис



О.В.Машков

М.П.

підпис

Замовник

Заклад професійної (професійно-технічної) освіти «Миколаївський центр професійної освіти»

Підрядник:

МКП "Миколаївводоканал"

До Договору №8 від 04.03.2024р

Калькуляція на перекриття водопровідної мережі за адресою вул.Айвазовського, 156 м.Миколаїв.

№ п/п	Найменування робіт	Обґрунтування	Розрахунок	Вартість (грн)
1	Перекриття водопровідної магістралі.	ГНВ п.3.1.2.8	д=100мм-1од	
Ду 100мм Норма час. на відкр. /закр. (0,35х2+0,60)=1,30 люд/год	Склад ланки: сл.4р/1чол., сл.3р/2чол.		(72.73*1+63.58*2)/3*1.04*1.23*1.3*1	110.8
Ітого ГНВ:				110.8
% соцстрахування		22.00%		24.38
% ЗВВ к ГНВ		13.80%		15.29
Разом:				150.5
% АВ + % на збут НС		(7.28%+5.84%)=13.12%		19.7
Всього:				170,21
2. (Автотранспорт)	РВМ на базі ГАЗ-3307-12	калькул	(339.42грн/час х 1 год+38.24грн/км*8км*2р)	951,26
	Водопостачання 35.5706 грн/м3		Водовідведення 41.3411 грн/м3	
Скид води:			181.13	181,13

Разом:

1 302.60

ПДВ 20%

260,52

Всього

1563,12

Замовник:

Директор

Заклад професійної (професійно-технічної) освіти «Миколаївський центр професійної освіти»

О.В.Машков

03.03.2024р

Підрядник:

Директор технічний

МКП «Миколаївводоканал»

В.С.Тельпіс

" " 2024р

Замовник Заклад професійної (професійно-технічної) освіти "Миколаївський центр професійної освіти
(назва організації)

Підрядник МКП "Миколаївводоканал"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт водопровідної мережі за адресою вул.Айвазовського, 156 м.Миколаїв, що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ І. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, у тому числі	5,84325	5,84325	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	1,48082	1,48082	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	1,12080	1,12080	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	3,24163	3,24163	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	0,48397	0,48397	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	6,32722	6,32722	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,08966	0,08966	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,04559	-	0,04559

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	6,46247	6,41688	0,04559
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом по Розділу I	6,46247	6,41688	0,04559
12		Податок на додану вартість	1,29249	-	1,29249
		Всього по Розділу I	7,75496	6,41688	1,33808
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
		Всього договірна ціна (p.I + p.II)	7,75496		

Керівник підприємства
(організації) замовника

О.В.Машков



Керівник генеральної
підрядної організації

В.С.Тельпіс



Поточний ремонт водопровідної мережі за адресою вул.Айвазовського, 156 м.Миколаїв

31

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Поточний ремонт водопровідної мережі за адресою вул.Айвазовського, 156 м.Миколаїв
Поточний ремонт водопровідної мережі за адресою вул.Айвазовського, 156 м.Миколаїв

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

6,32722 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,01172 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1,55987 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	* Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одини- цю	всього
1	Т_КАЛЬКУЛЯЦІЯ	Перекриття водопровідної мережі та переїзд аварійного автомобіля	од	1	1302.60	951.26	1302,60	170,21	951.26	-	-
					170,21	-			-	-	-
2	Т_КАЛЬКУЛЯЦІЯ	Використання екскаватору: 1798, 47грн/год*1год=1798,47грн	од	1	1798.47	1798.47	1798,47	-	1798.47	-	-
					-	-			-	-	-
3	КР1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,147	502.01	-	73,80	73,80	-	5,3400	0,78
					502,01	-			-	-	-
4	Т_КАЛЬКУЛЯЦІЯ	Використання трактора ЮМЗ з насосом: 983, 80грн/год*0,5год=491,90 грн	од	1	491.90	491.90	491,90	-	491.90	-	-
					-	-			-	-	-
5	КР15-19-6 к дем. =0,6	(Демонтаж) трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових напірних діаметром 63 мм	100м	0,03	5222.82	-	156,68	156,68	-	44.8080	1,34
					5222,82	-			-	-	-
6	КР15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових напірних діаметром 63 мм	100м	0,03	8704.70	-	261,14	261,14	-	74.6800	2,24
					8704,70	-			-	-	-
7	С113-1377 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), діаметр 63мм	м	3	98.42	-	295,26	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	КР16-24-1	Установлення поліетиленових муфт діаметром 50х2" мм	10шт	0,1	3346.71	-	334,67	334,67	-	28.2900	2,83
					3346,71	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	KP16-24-5	Установлення поліетиленових трійників діаметром 110 мм	10шт	0,1	4843,20	-	484,32	484,32	-	40,9400	4,09
					4843,20	-			-	-	-
10	C113-1282 варіант 1	Муфти з поліетилену діам. 50 мм для ПЕ труб	шт	1	131,25	-	131,25	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	C113-1121-133 варіант 1	Трійник з поліетилену діам. 63 мм	шт	1	172,85	-	172,85	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	C113-1121-13Л варіант 1	Монтажна муфта з поліетилену діам. 63/63 мм	шт	1	87,56	-	87,56	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	C113-1290 варіант 1	Муфти з поліетилену діам. 63 мм	шт	1	252,75	-	252,75	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	KP1-12-1	Засипання траншей та котлованів при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	0,147	-	-	-	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					5843,25	1480,82	3241,63		11,28
		Разом будівельні роботи, грн.					5843,25				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1120,80				
		всього заробітна плата, грн.					1480,82				
		Загальновиробничі витрати, грн.					483,97				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					79,05				
		Всього будівельні роботи, грн.					6327,22				

		Всього по кошторису					6327,22				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					11,72				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1559,87				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт водопровідної мережі за адресою вул.Айвазовського, 156 м.Миколаїв

Підсумкова відомість ресурсів
Об'єкт: Поточний ремонт водопровідної мережі за адресою вул.Айвазовського, 156 м.Миколаїв
(витрати - по факту)

Звітний період 1 (лютий 2024 р.)

Виконавець Малиновський

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	11,28	116,06				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0					
3		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
3.1		загальновиробничих витрат	люд.год	0,44	179,66				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	11,72					
		Середній розряд робіт	розряд	4,0					
		<u>II. Дорожні машини і механізми</u>							
4		Машини, враховані в текстових позиціях і локальних кошторисах, що задані в явному виді	грн.	1	3241,63				
					3241,63				
		Разом по розділу II	грн.		3241,63				

III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти								
5	+C113-1121-133 варіант 1	Трійник з поліетилену діам. 63 мм	шт	1	172,85	172,85	-	-
					172,85	172,85	-	-
6	+C113-1121-13Л варіант 1	Монтажна муфта з поліетилену діам. 63/63 мм	шт	1	87,56	87,56	-	-
					87,56	87,56	-	-
7	+C113-1282 варіант 1	Муфти з поліетилену діам. 50 мм для ПЕ труб	шт	1	131,25	131,25	-	-
					131,25	131,25	-	-
8	+C113-1290 варіант 1	Муфти з поліетилену діам. 63 мм	шт	1	252,75	252,75	-	-
					252,75	252,75	-	-
9	C113-1377 варіант 1	Труби, поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), діаметр 63мм	м	3	98,42	95,95	0,54	1,93
					295,26	287,85	1,62	5,79
10		Матеріали, враховані в текстових позиціях і локальних кошторисах, що задані в явному виді	грн.	1	181,13	181,13		
					181,13	181,13		
		Разом по розділу III	грн.		1120,80	1113,39	1,62	5,79

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав інженер ВТВ _____ Єрьоміна І.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]